
附件3
ACT 2023（首届）国际零碳城市大会
暨零碳建筑博览会报名回执表

	序号
	姓名
	单位名称
	职务
	手机号
	邮箱
	身份证号
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	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	


1、以上信息均为必填项，请填写完整准确。
[bookmark: _GoBack]2、请将此表于2023年6月17日前发至sjskjxhmsc@jn.shandong.cn。
3、如有任何疑问，请联系:孙荣琦, 0531-87080803。
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